[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

    ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

  ДУМА ГОРОДА УРАЙ

 РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2012
                                                                                № 110
О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай

на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов
Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Дума города Урай решила:

1. Внести в решение Думы города Урай от 20.12.2011 №96 «О бюджете городского округа город Урай на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующее изменение:

Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Урай на 2012 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 3 101 119,3 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 4 206 896,8 тыс. рублей;

- прогнозируемый размер дефицита бюджета на 2012 год в сумме 1 105 777,5 тыс. рублей;
- верхний предел объема муниципального долга муниципального образования городской округ город Урай  по состоянию на 1 января 2013 года в сумме 73 719,8 тыс. рублей».

2. Изложить приложение №1 «Доходы бюджета городского округа город Урай на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Изложить приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Урай по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Изложить приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Урай по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации в ведомственной структуре расходов на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Изложить приложение №12 «Перечень целевых программ городского округа город Урай на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему решению.

6. Изложить приложение №15 «Дотации предоставляемые бюджету городского округа город Урай на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему решению.

7. Изложить приложение №19 «Субсидии из регионального фонда софинансирования расходов, предоставляемые бюджету городского округа город Урай на 2012 год» в новой редакции, согласно приложению №6 к настоящему решению.

8. Изложить приложение №23 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа город Урай на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» в новой редакции, согласно приложению №7 к настоящему решению.
9. Изложить приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Урай по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации в ведомственной структуре расходов на 2013 год» в новой редакции, согласно приложению №8 к настоящему решению.

10. Изложить приложение №13 «Перечень целевых программ городского округа город Урай на 2013 год» в новой редакции, согласно приложению №9 к настоящему решению.

11. Изложить приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Урай по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации в ведомственной структуре расходов на 2013 год» в новой редакции, согласно приложению №10 к настоящему решению.

12. Изложить приложение №14 «Перечень целевых программ городского округа город Урай на 2013 год» в новой редакции, согласно приложению №11 к настоящему решению.

13. Изложить приложение №11 «Перечень главных распорядителей средств бюджета городского округа город Урай» в новой редакции, согласно приложению №12 к настоящему решению.

14. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Думы города Урай (М.А. Лобарь).

15. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Знамя».

Глава города Урай                                                             А.Г. Забозлаев